original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Portovié 

Exp. Reserva 7312708 

Nro. Trámite 4.2010.257 

Certifico: 

Que la presente Resolución que antecede, queda 

legalmente inscrita bajo el número OCHOCIENTOS 

UNO (801) del Registro Mercantil, conjuntamente con la 

Escritura Pública de la Constitución de la compañía 

JOSE GUILLEN VELEZ CIA. LTDA., y anotado en el 

Repertorio General Tomo No. 28. 

Se dio cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 

Segundo de la Resolución.